

NYHEDSBREV APRIL 2023

VIL I OGSÅ VÆRE MED TIL FRIVILLIG FREDAG DEN 29. SEPTEMBER?

Til Kaffemødet den 24. april 2023 deltog foreningerne: Sind, Røde kors Haderslev, Mødrehjælpen Haderslev, Hjernesagen, Hjertereforeningen og Haderslev Erhvervsråd.

Temaet var Frivillig Fredag - som afholdes den 29. september 2023. Det blev besluttet, at Frivillig Fredag skal være i samarbejde med Haderslev Erhvervsråd og dermed butikkerne i Haderslev kommune - i byerne Haderslev, Gram og Vojens.

Haderslev Erhvervsråd vil kontakte butikkerne i Haderslev kommune - gennem deres nyhedsbrev - og spørge om butikkerne er interesseret i, at en frivillig forening henvender sig til butikken: Vil de være med til, at foreningen har en bod/pynter et vindue i deres butik. Den frivillige forening sørger for at medbringe sit materialer, pynt, slik, folder mm. Foreningerne vil udstille hele ugen op til Frivillig Fredag og selv være i butikken om fredagen eller andet efter aftale.

Vi anbefaler, at foreningerne laver en aftale med butikken om at gentage besøget til Frivillig Fredag 2024. Dette meldes tilbage til Frivillig Centeret.

Frivillig Centret lave en folder med de vigtigste oplysninger om Frivillig Fredag som foreninger kan tage med ud til butikkerne.

Husk der er Frivilligfest den 22. september 2023.



Vi håber at der bliver god forenings tilslutning til Frivillig Fredag - så Haderslev, Vojens og Gram kan fejre alle de frivillige fællesskaber i kommunen.

Den 10. august kl. 16-18 er der Kaffemøde hvor vi samler op og bliver parat til Frivillig Fredag den 29. september. Alle er velkommen - tilmelding på hjemmesiden.

PODCAST

Vi er i gang med en Podcast serie, som er starten på en forhåbentlig længere podcastserie "Frivillighed gennem Frivilligcenter Haderslev"

Første Podcast har været med besøg i studiet af elever og lærer fra Ungeuniverset - Vojens og foreningen for demensramte/pårørende Solhatten - formand Susanne Krüger.

Jeg håber vi i fremtiden finder økonomi til at inviterer mange flere ind i studiet - så vi kan snakke meget mere om fællesskaber gennem frivillighed men nu er vi i gang

Når vores podcast er færdig til at sende ud kommer den til at kunne findes på Spotify og på vores hjemmeside.

Kære Sanne, Lis, Emil, Sofie og Caggul tusind tak for en super hyggelig formiddag, I var så gode. Vi fik alle styr på nervøsiteten, også mig, min første gang som podcast vært 😊 Tak for hjælpen Karina Nu venter vi spændt på resultatet og jeg glæder mig til at dele det med jer



RECEPTION FOR INGE LINNET

Der har været reception for Inge Linnet som efter 10 år som leder i Selvhjælp, går på pension.

Kære Inge

Tak for 3 dejlige år med dig som kollega
♥ Vi har grinet og grædt, vi har knoklet sammen for at vores hus i Storegade altid er et dejligt sted at være, som borger, frivillig og forening.

Du har gjort Selvhjælp Haderslev til noget helt særligt og mange borgere og frivillige vil savne dig.

Mine frivillige på kontoret, bestyrelsen og jeg sætter pris på dit gode humør, hjælpsomhed og din professionelle tilgang.

Vi ønsker dig det allerbedste for din nye tilværelse.

Kærlig hilsen Tina



VELKOMMEN TIL METTE KIRSTINE ALBINSDATTER

Velkommen til Mette Kirstine Albinsdatter som fra den 1. maj er vores afdelingsleder i Selvhjælp Haderslev.

Kære Mette

Vi glæder os til at have dig i huset og jeg glæder mig til at have dig som min nye kollega.

Selvhjælp Haderslev er i kompetente, sikre, gode og kærlige hænder hos dig ♥

Stort og hjerteligt velkommen
Kærlig hilsen Tina



§18 ANSØGNING

Vi har nu modtaget 89 "§18 ansøgninger".
Der er bevillingsmøde den 15. maj og herefter får foreningerne mail om ansøgningen er bevilliget.

JOBØRS PÅ HJEMMESIDEN

Jobbørs på hjemmesiden.

På <https://frivilligcenter.dk> kan I nu oprette frivillige job.

Der er allerede nu flere tilbud om frivillige jobs.

Kik ind på hjemmesiden.



HUSK

At sende navn og mail. adr. på ny formand og kasser til kontor@frivilligcenter.dk, hvis der er sket ændringer.

HUSK

Husk at skrive jeres arrangementer ind i Haderslevpaletten - Haderslev Kommune

Alene kan vi noget - sammen kan vi meget



BILLETTER TIL ET RART STED

Et RART STED har 20 billetter til HULA HULA DUO, som interesserede kan få.

Henvendelse

[lis brink christiansen <lisbrink@hotmail.com>](mailto:lisbrink@hotmail.com)



NATUREN SOM MEDSPILLER



Gitte Andersen er naturvejleder og arbejder med sanselige oplevelser og fremme af sundheden.

Naturvejledere gør naturen tilgængelig og har stor erfaring med aktiviteter i naturen og har et helt særligt lokalt naturkendskab.

Henvendelse til [LINK](#)

Haderslevpaletten [LINK](#)